т
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 13.10.2014 г. Усть-Илимск № 108

О награждении Почетной грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

Рассмотрев ходатайство директора МОУ «Бадарминская СОШ»
Шевкуновой Н.Н., руководствуясь п. 4.1.1, 4.1.2, Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В связи с празднованием 45-ти летнего юбилея школы, наградить Почетной
грамотой Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» следующих работников МОУ «Бадарминская СОШ»:

- Бадаеву Елену Григорьевну - педагога-организатора, за профессионализм,
творческий подход, активную жизненную позицию;
- Белянину Ольгу Александровну - заместителя директора по научно-методической
работе, за высокий профессионализм, творческий подход в организации научно-
методической работы в учреждении;
- Васильеву Светлану Михайловну - учителя русского языка и литературы, за
профессионализм, компетентность и результативность в работе, активную
жизненную позицию;
- Громович Людмилу Анатольевну - учителя технологии, за профессионализм,
творческий подход в работе с обучающимися;
- Гринько Галину Алексеевну - педагога-логопеда, за эффективную педагогическую
деятельность, компетентность и результативность, творческий подход в организации
работы с воспитанниками;
- Железовскую Зинаиду Николаевну - учителя химии, физики, за профессионализм,
компетентность и результативность в работе;
- Зарубицкую Марию Александровну - социального педагога, за многолетний
добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию;
- Зеленкову Ирину Валентиновну - заместителя директора по УВР, за эффективную
организацию методической работы, профессионализм и компетентность;
- Игнатьеву Елену Сергеевну - учителя английского языка, за многолетний
добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию,
эффективную организацию творческой группы;
- Конакову Анжелику Леонидовну - учителя математики, за профессионализм,
компетентность и результативность в работе;
- Любочко Татьяну Михайловну - учителя начальных классов, за профессионализм,
творческий подход в организации работы с обучающимися;
- Маслову Валентину Николаевну - воспитателя, за высокий вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Сахошко Николая Николаевича - учителя физической культуры, за
профессионализм, компетентность и результативность в работе;
- Сахошко Татьяну Владимировну - учителя начальных классов, за многолетний
добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию,
эффективную организацию работы творческой группы;
- Скоблову Валентину Алексеевну - воспитателя, за высокий вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольной ступени;
- Сорвачеву Марию Александровну - учителя русского языка и литературы, за
многолетний добросовестный труд, профессионализм, компетентность и
результативность, творческий подход в работе с обучающимися;
- Фролову Екатерину Александровну - учителя информатики, за профессионализм,
компетентность и результативность в работе;
- Шевкунова Александра Николаевича - учителя технологии, за многолетний
добросовестный труд, профессионализм, компетентность и результативность,
творческий подход в работе с обучающимися;
- Гринько Алексея Николаевича - водителя, за многолетний добросовестный труд,
профессионализм, вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения;

Григорьеву Светлану Александровну - заведующего хозяйством, за
добросовестный труд, профессионализм;
- Донец Татьяну Тихоновну - подсобного кухонного рабочего, за многолетний
добросовестный труд, профессионализм;
- Кочергину Надежду Васильевну - повара, за многолетний добросовестный труд,
профессионализм;
- Куртюгову Надежду Леонидовну- уборщика служебных помещений, за
многолетний добросовестный труд, профессионализм, вклад в дело обучения и
воспитания подрастающего поколения;
- Новикову Людмилу Эдуардовну - сторожа, за многолетний добросовестный труд,
профессионализм;
- Устюгову Тамару Николаевну - гардеробщика, за добросовестный труд,
профессионализм, вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения;
- Чемель Евгению Михайловну - секретаря, за высокий профессионализм,
творческий подход, вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов